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Opis produktu

Kubek Porcelanowy 350mI| Owoce Fruit

Ravi Truskawki

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Informacje dodatkowe
Materiat wykonania

Wzér dominujacy

11,81 zt

5906900614017
5906900614017
5906900614017

Ravi

wielokolorowy

350 ml

Fruta

mozliwos¢ mycia w zmywarce
porcelana

Inny wzér

Kubek 350 ml wchodzacy w skfad serii Fruta, wykonany z porcelany New Bone China, ktéra charakteryzuje sie naturalnym
kremowo-biatym kolorem z delikatnym potyskiem oraz wyjatkowa wytrzymatoscia i trwatoscig, zachowujac lekkos¢ i finezje.
Linia zdobiona motywem kolorowych owocéw, w wyrazistych pastelowych kolorach idealnie komponujgcych sie z biatym ttem.

Idealny do ulubionej herbaty lub kawy.

¢ Pojemnos¢: 350 ml
¢ Wysokos¢: 10,5 cm
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 Srednica gérna: 8 cm
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